j 20. - Mercato orto-frutticolo all’ingrosso.

(Juan*ita in Mg. entrata nel mese

PKOIIOTTI ORTICOLI

Piomonte  Region, - COmPIessiva
1
Wlio . 1.104 4.lui
!

Batate Il — 7.All» 7.505
l'arbahietolc 1234 N 5.134
1
liiete ila «mia 1.2"8 1.208

Bravitii . . . f

I'nrcioti _

i ar<ll 1 9.472 9.472
Carote Lo 12.278 4.117 16.395
Catalogna 1

Cuvnlflori 44.624 9.218 53.842
(adl . 30.158 590 30.748
(‘«titoli . . . . 1 1
cimi* rape _
Cipolle 29.181 11.151 40.335
Ctpullc prlin.ri—~»i

*ipollini . . . 396 5.243 5.639
Krim 2.526 286 2.812
Fagioli 19 090 7.088 26.178
Ingioimi . 7.3«3 2.221 9.61*4
Fave

I inocchi 1.416 16.755 18.171
lunghi 2.432 2.432
Inculate 21.837 21.837
Melanzane 2321 — 2.521
| 'E-lﬂ* 66 254 126.114 192.368
Patatine

P<i*eroai 59.927 - 59.927
Pere da terra 202 202
IW 1

INmiraiori 54.278 18.750 73.028
I’'ofTI . 2.849 — 2.849
Radici 3.235 2.898 6.133
Hai* 11.195 — 11.195
Ravanelli 419 — 419
—iilani 6.7*4 — 6.734
Spina* | . 26.463 — 26.463
Zoorhe 3.381 3.571 6.952
Zuechim 15.11*# 15.106

443.920 515.507 C59.4ST

Quantita in Mg. entrata nel mete

PRODOTTI FRUTTICOLI

Heﬁ%nte
FRITTA FRKM'A:
Albicocche .
Banane |
Cuchi 2.187
Castagne R 66.514
Ciliege
Cocomeri (angurie
Fichi . . . . .. 1.U52
Fichi (i’Indiu
Fragole
Lamponi
Mandorle
Mele 25
Mcliirraue 12
Nespole
I’ero 113.113
IWhe S .18
Poponi imeloni) .
Susine
I'va 132054
I'va da mosto

Fritta «kitl*:

Albicocche

Arachidi

Castagne

Datteri

Fichi . . 80
Mandorle

Nocciole

Noci . . 836
Sunire

ut*

Aoinil:

Arance

Llinoni

Tot*im

A3fi12

500

2.538

2.21»

234

165

5780

31.315

3.1150

1510

1Complessiva

3.53»

67.014

700

97.599

515

113.T48

1.189

P

9.036

80

31.3*5

4.886

15.439



